Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Липовецкая средняя общеобразовательная школа № I

Октябрьского муниципального округа»

ПРИКАЗ

19.01.2024 г.                                                                                                        № 4-А

Об утверждении Положения о нормах профессиональной этики педагогических

работников МОБУ Липовецкая СОШ №1 и Положение о конфликте интересов

работников МОБУ Липовецкая СОШ №1

В соответствии с федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации

№ 273- ФЗ п.1 ч.3 ст.28, на основании положений Конституции Российской

Федерации, Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от

29.12.2010 г. № 243- ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их

здоровью и развитию».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные акты:

1.1. Положение о нормах профессиональной этики педагогических

работников МОБУ Липовецкая СОШ №1 (приложение 1)

1.2. Положение о конфликте интересов работников МОБУ Липовецкая

СОШ № 1 (приложение 2)

1.3. Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов работников

МОБУ Липовецкая СОШ №1

2. Раецкой Людмиле Сергеевне, заместителю директора по УВР, председателю

комиссии

- организовать работу по ознакомлению с данными положениями под роспись

каждого педагогического работника МОБУ Липовецкая СОШ №1

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Ларина М. Н

С приказом ознакомлена

Раецкая Л. С.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-11T12:16:46+0500